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Ciencias sociales I

Asis    P1   P2  P3   FIN.RAÚL MOSQUEDA RODRÍGUEZ

24 6.5 6 8.5 71 ALBERTO CARLOSALBERTO TORRES CARLOS
24 7.1 8.3 7.9 82 ARRIAGA JAVIERARRIAGA MOSQUEDA JAVIER
24 7 8.8 7.8 83 CALERO JUAN DANIELCALERO MAGDALENO JUAN DANIEL
24 8.6 8.8 8.4 94 CAMPOS DIEGO ANGELCAMPOS PEREZ DIEGO ANGEL
24 6 8.5 6 75 CARMONA JUAN PABLOCARMONA ARRIAGA JUAN PABLO
24 8.3 8 7.9 86 CONVENTO SAMUELCONVENTO TORRES SAMUEL
24 6 9.5 8 87 CORNEJO CESARCORNEJO TIERRAFRIA CESAR
24 7.6 6 7.9 78 CRUZ EMILIO ALBERTOCRUZ GOMEZ EMILIO ALBERTO
20 5 6 7 69 DELGADO JOSHUA MIGUELDELGADO CONTRERAS JOSHUA MIGUEL
24 7.5 6 6 710 DIAZ JUAN EMILIANODIAZ CUARENTA JUAN EMILIANO
24 6 10 8.4 811 FIGUEROA ESTEBAN GUADALUPEFIGUEROA HERRERA ESTEBAN GUADALUPE
24 7.9 8 8.1 812 FRANCO FERNANDOFRANCO RODRIGUEZ FERNANDO
24 7.6 8 8 813 GARCIA MARIA NANCYGARCIA ESCAMILLA MARIA NANCY
24 6.5 9 8.6 814 GARCIA GAELGARCIA HAWING GAEL
24 7.6 6 6 715 GAYTAN CRISTIAN RUBENGAYTAN HERNANDEZ CRISTIAN RUBEN
24 8.3 8.5 8.1 816 GOMEZ ALBERTOGOMEZ MARTINEZ ALBERTO
24 6.5 8 7 717 GONZALEZ ISAIASGONZALEZ RAMIREZ ISAIAS
24 7.5 9 8 818 GRANADOS LAURA GUADALUPEGRANADOS PRESA LAURA GUADALUPE
20 6 5 6 519 HERNANDEZ JOSE ANGELHERNANDEZ ALVAREZ JOSE ANGEL
24 7.2 8 8 820 HERNANDEZ GILBERTO JESUSHERNANDEZ ESCOTO GILBERTO JESUS
24 7.5 8.8 8.5 821 HERNANDEZ SERGIO ISAACHERNANDEZ VALLEJO SERGIO ISAAC
12 5 5 5 522 LARA CHRISTIAN ANTONIOLARA GERVACIO CHRISTIAN ANTONIO
24 7.2 6 8.5 723 LOPEZ ANGEL GAELLOPEZ MORA ANGEL GAEL
24 7.5 8.3 8.8 824 LUNA JUAN JESUSLUNA PITAYO JUAN JESUS
24 7.1 9.8 8.3 825 MARTINEZ MOISESMARTINEZ BOYZO MOISES
24 8.6 9.4 9.4 926 MEDINA BELLA AITANAMEDINA JUAREZ BELLA AITANA
24 6 9.5 8 827 MEDINA MARIOMEDINA TOVAR MARIO
24 8.1 8.4 9 928 MEDINA REILY RENATOMEDINA VALTIERRA REILY RENATO
20 5 8.8 8.5 729 MENDOZA BRIAN ALEXISMENDOZA CARRILLO BRIAN ALEXIS
24 7.8 8 8.5 830 MENDOZA LUIS JOSHUAMENDOZA GASCA LUIS JOSHUA
24 7.8 8.8 8.4 831 ORTEGA CARLOSORTEGA CANTADOR CARLOS
24 7.8 8.8 7 832 PERERA JOSE ENRIQUEPERERA SANCHEZ JOSE ENRIQUE
24 7.8 9.8 8.3 933 PEREZ EFRAINPEREZ ZACARIAS EFRAIN
24 5.5 10 8.1 834 PESCADOR ALEXIS ADRIANPESCADOR ARRIAGA ALEXIS ADRIAN
24 8.3 8.8 8.4 935 PUENTE CHRISTOPHERPUENTE HUERTA CHRISTOPHER
24 7.2 9 8 836 RIVERA AMERICA MARIANARIVERA DAMIAN AMERICA MARIANA
24 8.2 8.6 8.4 837 RODRIGUEZ JOSUE ABIMAELRODRIGUEZ HERNANDEZ JOSUE ABIMAEL
24 6 8.2 8 738 RODRIGUEZ OSVALDORODRIGUEZ RODRIGUEZ OSVALDO
24 8.3 8.8 8.5 939 ROJAS JULIO CESARROJAS CARACHEO JULIO CESAR
24 6.2 6 6.1 640 RUIZ WILLIAM MAXWELLRUIZ LOPEZ WILLIAM MAXWELL
24 7.1 9 8 841 SAAVEDRA ESTEFANIASAAVEDRA BANDA ESTEFANIA
24 7.8 7.8 7.9 842 SALINAS YAEL ERNESTOSALINAS PEÑA YAEL ERNESTO
24 8.5 9 8.5 943 SILVA JUAN OCTAVIOSILVA ROQUE JUAN OCTAVIO
20 5.1 5 8 644 SOLORZANO CESAR ABRAHAMSOLORZANO BANDA CESAR ABRAHAM
24 7.6 6 8 745 TOLEDO JUAN DE JESUSTOLEDO MORENO JUAN DE JESUS
24 7.5 7 8 846 TORRES AARONTORRES HUETE AARON
24 9.1 9.5 9 947 TOVAR CRISTIANTOVAR TENIENTE CRISTIAN
24 7.2 8.5 8 848 VALADEZ FELIPE ANGELVALADEZ VILLAGOMEZ FELIPE ANGEL
24 7.8 6 8 749 VALLEJO EDGAR SALVADORVALLEJO MORENO EDGAR SALVADOR
24 6.6 6 6 650 VAZQUEZ DAVID ABDULVAZQUEZ GARCIA DAVID ABDUL
24 7.5 9 8.3 851 VELEZ DANIELVELEZ TORRES DANIEL

7.77.98.0
% I.R: 9.8

7.2
5.9

PROMEDIO:
2.0 3.9

Cultura digital I

Asis    P1   P2  P3   FIN.LUIS FERNANDO FRÍAS FRANCO

44 8.5 8.2 6.9 81 ALBERTO CARLOSALBERTO TORRES CARLOS
45 8.8 8.9 8.4 92 ARRIAGA JAVIERARRIAGA MOSQUEDA JAVIER
45 8.1 8.8 8.2 83 CALERO JUAN DANIELCALERO MAGDALENO JUAN DANIEL
45 6.6 8.8 8.8 84 CAMPOS DIEGO ANGELCAMPOS PEREZ DIEGO ANGEL
45 6.2 6.9 8.1 75 CARMONA JUAN PABLOCARMONA ARRIAGA JUAN PABLO
45 7.6 7.2 9 86 CONVENTO SAMUELCONVENTO TORRES SAMUEL
42 6.5 8.4 6 77 CORNEJO CESARCORNEJO TIERRAFRIA CESAR
43 8.9 7 8.5 88 CRUZ EMILIO ALBERTOCRUZ GOMEZ EMILIO ALBERTO
44 7.7 6.9 5.6 79 DELGADO JOSHUA MIGUELDELGADO CONTRERAS JOSHUA MIGUEL
44 8.2 9.3 7.8 810 DIAZ JUAN EMILIANODIAZ CUARENTA JUAN EMILIANO
45 8.1 8.6 8.3 811 FIGUEROA ESTEBAN GUADALUPEFIGUEROA HERRERA ESTEBAN GUADALUPE
45 6.2 7.8 7.8 712 FRANCO FERNANDOFRANCO RODRIGUEZ FERNANDO
45 8.8 7 8 813 GARCIA MARIA NANCYGARCIA ESCAMILLA MARIA NANCY
42 8.3 9.3 8.2 914 GARCIA GAELGARCIA HAWING GAEL
45 7.6 9.1 6 815 GAYTAN CRISTIAN RUBENGAYTAN HERNANDEZ CRISTIAN RUBEN
45 7.5 9.1 8.7 816 GOMEZ ALBERTOGOMEZ MARTINEZ ALBERTO
44 7.4 9.2 8.6 817 GONZALEZ ISAIASGONZALEZ RAMIREZ ISAIAS
45 8.6 8.1 7.5 818 GRANADOS LAURA GUADALUPEGRANADOS PRESA LAURA GUADALUPE
44 5.1 6.3 7.1 619 HERNANDEZ JOSE ANGELHERNANDEZ ALVAREZ JOSE ANGEL
45 9 7.1 8.1 820 HERNANDEZ GILBERTO JESUSHERNANDEZ ESCOTO GILBERTO JESUS
45 7 10 9.1 921 HERNANDEZ SERGIO ISAACHERNANDEZ VALLEJO SERGIO ISAAC
45 5.7 6 4.1 522 LARA CHRISTIAN ANTONIOLARA GERVACIO CHRISTIAN ANTONIO
43 7.6 7.3 8.4 823 LOPEZ ANGEL GAELLOPEZ MORA ANGEL GAEL
45 9 9 9.2 924 LUNA JUAN JESUSLUNA PITAYO JUAN JESUS
43 6.6 9 8.8 825 MARTINEZ MOISESMARTINEZ BOYZO MOISES
43 8.4 9.3 9.6 926 MEDINA BELLA AITANAMEDINA JUAREZ BELLA AITANA
45 8.2 9 7.5 827 MEDINA MARIOMEDINA TOVAR MARIO
45 6.9 8.1 8.4 828 MEDINA REILY RENATOMEDINA VALTIERRA REILY RENATO
45 6.9 6.2 5.1 629 MENDOZA BRIAN ALEXISMENDOZA CARRILLO BRIAN ALEXIS
45 8.8 9.1 9.1 930 MENDOZA LUIS JOSHUAMENDOZA GASCA LUIS JOSHUA
42 7.5 8.6 8.3 831 ORTEGA CARLOSORTEGA CANTADOR CARLOS
45 8.9 9.7 8.9 932 PERERA JOSE ENRIQUEPERERA SANCHEZ JOSE ENRIQUE
45 9.6 7.9 9.2 933 PEREZ EFRAINPEREZ ZACARIAS EFRAIN
45 7.3 9.4 7.7 834 PESCADOR ALEXIS ADRIANPESCADOR ARRIAGA ALEXIS ADRIAN
45 7.5 8.8 8.2 835 PUENTE CHRISTOPHERPUENTE HUERTA CHRISTOPHER
45 8.3 7.5 8.4 836 RIVERA AMERICA MARIANARIVERA DAMIAN AMERICA MARIANA
44 8.4 7.4 7.9 837 RODRIGUEZ JOSUE ABIMAELRODRIGUEZ HERNANDEZ JOSUE ABIMAEL
45 7.5 8.4 7.1 838 RODRIGUEZ OSVALDORODRIGUEZ RODRIGUEZ OSVALDO
45 9 9.1 9.3 939 ROJAS JULIO CESARROJAS CARACHEO JULIO CESAR
43 8.1 6 6 740 RUIZ WILLIAM MAXWELLRUIZ LOPEZ WILLIAM MAXWELL
45 7.1 7.2 7.4 741 SAAVEDRA ESTEFANIASAAVEDRA BANDA ESTEFANIA
45 7.9 8.4 6.6 842 SALINAS YAEL ERNESTOSALINAS PEÑA YAEL ERNESTO
45 9.4 9.4 9.2 943 SILVA JUAN OCTAVIOSILVA ROQUE JUAN OCTAVIO
45 5.4 6 6.8 644 SOLORZANO CESAR ABRAHAMSOLORZANO BANDA CESAR ABRAHAM
44 6.7 8.7 7.6 845 TOLEDO JUAN DE JESUSTOLEDO MORENO JUAN DE JESUS
45 9.3 7.1 6.1 846 TORRES AARONTORRES HUETE AARON
45 9.5 9.4 8.5 947 TOVAR CRISTIANTOVAR TENIENTE CRISTIAN
45 8.7 8.8 9.3 948 VALADEZ FELIPE ANGELVALADEZ VILLAGOMEZ FELIPE ANGEL
45 7.2 9.1 8.6 849 VALLEJO EDGAR SALVADORVALLEJO MORENO EDGAR SALVADOR
41 5.5 7.2 7.8 750 VAZQUEZ DAVID ABDULVAZQUEZ GARCIA DAVID ABDUL
45 6.9 8.9 8.1 851 VELEZ DANIELVELEZ TORRES DANIEL

7.97.98.2
% I.R: 7.8

7.7
0.0

PROMEDIO:
5.9 2.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Humanidades I

Asis    P1   P2  P3   FIN.BULMARO JILOTE GASCA

60 6.6 8.4 7.6 81 ALBERTO CARLOSALBERTO TORRES CARLOS
60 9.4 9 8.6 92 ARRIAGA JAVIERARRIAGA MOSQUEDA JAVIER
60 9.3 9.7 9 93 CALERO JUAN DANIELCALERO MAGDALENO JUAN DANIEL
60 8 10 8.9 94 CAMPOS DIEGO ANGELCAMPOS PEREZ DIEGO ANGEL
60 7.9 8 9 85 CARMONA JUAN PABLOCARMONA ARRIAGA JUAN PABLO
60 8.7 9.6 8.1 96 CONVENTO SAMUELCONVENTO TORRES SAMUEL
60 8.8 9.1 6.8 87 CORNEJO CESARCORNEJO TIERRAFRIA CESAR
60 9.6 6.5 7.1 88 CRUZ EMILIO ALBERTOCRUZ GOMEZ EMILIO ALBERTO
60 7.6 8.8 3.9 79 DELGADO JOSHUA MIGUELDELGADO CONTRERAS JOSHUA MIGUEL
60 9.6 9.6 7 910 DIAZ JUAN EMILIANODIAZ CUARENTA JUAN EMILIANO
60 7 8.1 7.8 811 FIGUEROA ESTEBAN GUADALUPEFIGUEROA HERRERA ESTEBAN GUADALUPE
60 7 8.5 7.1 812 FRANCO FERNANDOFRANCO RODRIGUEZ FERNANDO
60 8.3 8.9 8.4 913 GARCIA MARIA NANCYGARCIA ESCAMILLA MARIA NANCY
60 9.4 8.7 8.1 914 GARCIA GAELGARCIA HAWING GAEL
60 9.2 9.8 8.3 915 GAYTAN CRISTIAN RUBENGAYTAN HERNANDEZ CRISTIAN RUBEN
60 8.7 10 9.3 916 GOMEZ ALBERTOGOMEZ MARTINEZ ALBERTO
60 9.6 7.1 8.2 817 GONZALEZ ISAIASGONZALEZ RAMIREZ ISAIAS
60 8.5 9.3 7.1 818 GRANADOS LAURA GUADALUPEGRANADOS PRESA LAURA GUADALUPE
60 7.4 7.5 6.4 719 HERNANDEZ JOSE ANGELHERNANDEZ ALVAREZ JOSE ANGEL
60 8.7 9 8.3 920 HERNANDEZ GILBERTO JESUSHERNANDEZ ESCOTO GILBERTO JESUS
60 9.2 9.7 8.8 921 HERNANDEZ SERGIO ISAACHERNANDEZ VALLEJO SERGIO ISAAC
60 5 7.8 5.6 622 LARA CHRISTIAN ANTONIOLARA GERVACIO CHRISTIAN ANTONIO
60 8.5 8.9 8.8 923 LOPEZ ANGEL GAELLOPEZ MORA ANGEL GAEL
60 9.4 10 8.8 924 LUNA JUAN JESUSLUNA PITAYO JUAN JESUS
60 9.5 10 8.6 925 MARTINEZ MOISESMARTINEZ BOYZO MOISES
60 9.8 10 9.6 1026 MEDINA BELLA AITANAMEDINA JUAREZ BELLA AITANA
60 8.3 9.8 7.3 827 MEDINA MARIOMEDINA TOVAR MARIO
60 7.9 9.5 8 828 MEDINA REILY RENATOMEDINA VALTIERRA REILY RENATO
60 6.5 9.2 7.1 829 MENDOZA BRIAN ALEXISMENDOZA CARRILLO BRIAN ALEXIS
60 8.9 9.2 8.3 930 MENDOZA LUIS JOSHUAMENDOZA GASCA LUIS JOSHUA
60 8.3 9.5 5.3 831 ORTEGA CARLOSORTEGA CANTADOR CARLOS
60 10 8.3 8.3 932 PERERA JOSE ENRIQUEPERERA SANCHEZ JOSE ENRIQUE
60 8.2 8.7 7.4 833 PEREZ EFRAINPEREZ ZACARIAS EFRAIN
60 9 8.6 7.7 834 PESCADOR ALEXIS ADRIANPESCADOR ARRIAGA ALEXIS ADRIAN
60 10 9.5 5.6 835 PUENTE CHRISTOPHERPUENTE HUERTA CHRISTOPHER
60 9.2 10 8.1 936 RIVERA AMERICA MARIANARIVERA DAMIAN AMERICA MARIANA
60 7.6 8.8 7.5 837 RODRIGUEZ JOSUE ABIMAELRODRIGUEZ HERNANDEZ JOSUE ABIMAEL
60 9.4 9.3 6.6 838 RODRIGUEZ OSVALDORODRIGUEZ RODRIGUEZ OSVALDO
60 8.7 10 9.1 939 ROJAS JULIO CESARROJAS CARACHEO JULIO CESAR
60 8.5 7.3 5.9 740 RUIZ WILLIAM MAXWELLRUIZ LOPEZ WILLIAM MAXWELL
60 9.7 8.7 5.3 841 SAAVEDRA ESTEFANIASAAVEDRA BANDA ESTEFANIA
60 8.4 10 8.3 942 SALINAS YAEL ERNESTOSALINAS PEÑA YAEL ERNESTO
60 9.4 10 9.3 1043 SILVA JUAN OCTAVIOSILVA ROQUE JUAN OCTAVIO
60 6.8 5.1 5.4 544 SOLORZANO CESAR ABRAHAMSOLORZANO BANDA CESAR ABRAHAM
60 9.2 9.6 8 945 TOLEDO JUAN DE JESUSTOLEDO MORENO JUAN DE JESUS
60 8.3 9 7.4 846 TORRES AARONTORRES HUETE AARON
60 9.5 9.5 9.5 1047 TOVAR CRISTIANTOVAR TENIENTE CRISTIAN
60 8.9 9.9 8 948 VALADEZ FELIPE ANGELVALADEZ VILLAGOMEZ FELIPE ANGEL
60 8.1 10 9.1 949 VALLEJO EDGAR SALVADORVALLEJO MORENO EDGAR SALVADOR
60 7.5 7.4 8.1 850 VAZQUEZ DAVID ABDULVAZQUEZ GARCIA DAVID ABDUL
60 7.7 8.5 8.2 851 VELEZ DANIELVELEZ TORRES DANIEL

8.47.79.0
% I.R: 2.0

8.5
2.0

PROMEDIO:
#### 2.0

Inglés I

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARGARITA ELENA RUIZ MARTÍNEZ

44 8.9 6.2 5.9 71 ALBERTO CARLOSALBERTO TORRES CARLOS
44 8.7 7.7 9.3 92 ARRIAGA JAVIERARRIAGA MOSQUEDA JAVIER
45 8.4 8.4 8.5 83 CALERO JUAN DANIELCALERO MAGDALENO JUAN DANIEL
44 8 9 8.7 94 CAMPOS DIEGO ANGELCAMPOS PEREZ DIEGO ANGEL
44 7.9 5.7 5.9 75 CARMONA JUAN PABLOCARMONA ARRIAGA JUAN PABLO
45 8.2 7.3 6 76 CONVENTO SAMUELCONVENTO TORRES SAMUEL
45 8.6 7.4 8 87 CORNEJO CESARCORNEJO TIERRAFRIA CESAR
43 8.3 6.5 4.2 68 CRUZ EMILIO ALBERTOCRUZ GOMEZ EMILIO ALBERTO
45 7.4 7.5 3.6 69 DELGADO JOSHUA MIGUELDELGADO CONTRERAS JOSHUA MIGUEL
44 8.4 7.4 7.2 810 DIAZ JUAN EMILIANODIAZ CUARENTA JUAN EMILIANO
43 8 6.8 8.8 811 FIGUEROA ESTEBAN GUADALUPEFIGUEROA HERRERA ESTEBAN GUADALUPE
44 7.8 7.1 4.8 712 FRANCO FERNANDOFRANCO RODRIGUEZ FERNANDO
45 8.4 8.7 9.7 913 GARCIA MARIA NANCYGARCIA ESCAMILLA MARIA NANCY
44 8.8 8.4 9.5 914 GARCIA GAELGARCIA HAWING GAEL
45 8.7 7.7 6.5 815 GAYTAN CRISTIAN RUBENGAYTAN HERNANDEZ CRISTIAN RUBEN
44 8.9 8.6 10 916 GOMEZ ALBERTOGOMEZ MARTINEZ ALBERTO
44 8.8 7.9 7.1 817 GONZALEZ ISAIASGONZALEZ RAMIREZ ISAIAS
45 9.1 7.9 7.9 818 GRANADOS LAURA GUADALUPEGRANADOS PRESA LAURA GUADALUPE
45 7.8 8 3.5 619 HERNANDEZ JOSE ANGELHERNANDEZ ALVAREZ JOSE ANGEL
45 9.1 7.9 7.8 820 HERNANDEZ GILBERTO JESUSHERNANDEZ ESCOTO GILBERTO JESUS
45 8.3 8.8 9.4 921 HERNANDEZ SERGIO ISAACHERNANDEZ VALLEJO SERGIO ISAAC
44 6.1 6.2 6.2 622 LARA CHRISTIAN ANTONIOLARA GERVACIO CHRISTIAN ANTONIO
45 8.5 7.5 9.7 923 LOPEZ ANGEL GAELLOPEZ MORA ANGEL GAEL
44 8.8 9.1 9.6 924 LUNA JUAN JESUSLUNA PITAYO JUAN JESUS
44 8.4 7.6 7.1 825 MARTINEZ MOISESMARTINEZ BOYZO MOISES
45 8.5 9.3 10 926 MEDINA BELLA AITANAMEDINA JUAREZ BELLA AITANA
45 7.9 8 5.3 727 MEDINA MARIOMEDINA TOVAR MARIO
45 8.1 7.7 6.6 728 MEDINA REILY RENATOMEDINA VALTIERRA REILY RENATO
45 7 5.6 4.6 529 MENDOZA BRIAN ALEXISMENDOZA CARRILLO BRIAN ALEXIS
44 8.5 8 7.4 830 MENDOZA LUIS JOSHUAMENDOZA GASCA LUIS JOSHUA
45 8.6 6.7 6.2 731 ORTEGA CARLOSORTEGA CANTADOR CARLOS
43 8.2 7.3 8.3 832 PERERA JOSE ENRIQUEPERERA SANCHEZ JOSE ENRIQUE
45 9.1 9.9 9.8 1033 PEREZ EFRAINPEREZ ZACARIAS EFRAIN
45 8.5 6.8 5.9 734 PESCADOR ALEXIS ADRIANPESCADOR ARRIAGA ALEXIS ADRIAN
45 8.6 9.3 9.5 935 PUENTE CHRISTOPHERPUENTE HUERTA CHRISTOPHER
45 8.3 8.1 7.7 836 RIVERA AMERICA MARIANARIVERA DAMIAN AMERICA MARIANA
43 8.4 8.2 7.2 837 RODRIGUEZ JOSUE ABIMAELRODRIGUEZ HERNANDEZ JOSUE ABIMAEL
44 8.5 7.9 6.8 838 RODRIGUEZ OSVALDORODRIGUEZ RODRIGUEZ OSVALDO
45 8.7 9.1 9.5 939 ROJAS JULIO CESARROJAS CARACHEO JULIO CESAR
44 7.3 6.9 6 740 RUIZ WILLIAM MAXWELLRUIZ LOPEZ WILLIAM MAXWELL
45 8.3 7.9 5.8 741 SAAVEDRA ESTEFANIASAAVEDRA BANDA ESTEFANIA
45 8.7 7.2 8.9 842 SALINAS YAEL ERNESTOSALINAS PEÑA YAEL ERNESTO
45 9.8 9.4 10 1043 SILVA JUAN OCTAVIOSILVA ROQUE JUAN OCTAVIO
41 5.8 5.1 3.6 544 SOLORZANO CESAR ABRAHAMSOLORZANO BANDA CESAR ABRAHAM
44 8.9 9 8.6 945 TOLEDO JUAN DE JESUSTOLEDO MORENO JUAN DE JESUS
45 8 6.6 6.9 746 TORRES AARONTORRES HUETE AARON
45 9.8 8.2 10 947 TOVAR CRISTIANTOVAR TENIENTE CRISTIAN
45 8.6 9 9.1 948 VALADEZ FELIPE ANGELVALADEZ VILLAGOMEZ FELIPE ANGEL
45 8.1 8.6 7.2 849 VALLEJO EDGAR SALVADORVALLEJO MORENO EDGAR SALVADOR
44 7 8 6.8 750 VAZQUEZ DAVID ABDULVAZQUEZ GARCIA DAVID ABDUL
45 7.1 6.6 6 751 VELEZ DANIELVELEZ TORRES DANIEL

7.87.47.8
% I.R: 2.0

8.3
5.9

PROMEDIO:
#### 3.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



La materia y sus interacciones

Asis    P1   P2  P3   FIN.ITZELL FERNANDA ESTRADA ROJO

60 8.6 7.5 4 71 ALBERTO CARLOSALBERTO TORRES CARLOS
60 9.1 8.2 9 92 ARRIAGA JAVIERARRIAGA MOSQUEDA JAVIER
60 8.8 7.7 8.5 83 CALERO JUAN DANIELCALERO MAGDALENO JUAN DANIEL
60 8.6 8.1 8.3 84 CAMPOS DIEGO ANGELCAMPOS PEREZ DIEGO ANGEL
60 5.2 8.1 6 65 CARMONA JUAN PABLOCARMONA ARRIAGA JUAN PABLO
60 8.5 7.8 7.8 86 CONVENTO SAMUELCONVENTO TORRES SAMUEL
60 8.6 6.4 5 77 CORNEJO CESARCORNEJO TIERRAFRIA CESAR
60 8.6 7.2 6.6 78 CRUZ EMILIO ALBERTOCRUZ GOMEZ EMILIO ALBERTO
60 6.7 6 5.3 69 DELGADO JOSHUA MIGUELDELGADO CONTRERAS JOSHUA MIGUEL
60 8.4 8 5 710 DIAZ JUAN EMILIANODIAZ CUARENTA JUAN EMILIANO
60 7 8.5 9 811 FIGUEROA ESTEBAN GUADALUPEFIGUEROA HERRERA ESTEBAN GUADALUPE
60 8.2 4 6 612 FRANCO FERNANDOFRANCO RODRIGUEZ FERNANDO
60 8.6 7 8.1 813 GARCIA MARIA NANCYGARCIA ESCAMILLA MARIA NANCY
60 8.9 8.5 7 814 GARCIA GAELGARCIA HAWING GAEL
60 8 8.6 8.5 815 GAYTAN CRISTIAN RUBENGAYTAN HERNANDEZ CRISTIAN RUBEN
60 9.7 8.9 8.7 916 GOMEZ ALBERTOGOMEZ MARTINEZ ALBERTO
60 8.6 8 8 817 GONZALEZ ISAIASGONZALEZ RAMIREZ ISAIAS
60 8 9 6 818 GRANADOS LAURA GUADALUPEGRANADOS PRESA LAURA GUADALUPE
60 8.6 6 6 719 HERNANDEZ JOSE ANGELHERNANDEZ ALVAREZ JOSE ANGEL
60 8.7 6.5 8 820 HERNANDEZ GILBERTO JESUSHERNANDEZ ESCOTO GILBERTO JESUS
60 9 9.4 9 921 HERNANDEZ SERGIO ISAACHERNANDEZ VALLEJO SERGIO ISAAC
60 4 5 3 522 LARA CHRISTIAN ANTONIOLARA GERVACIO CHRISTIAN ANTONIO
60 8.2 7.6 7 823 LOPEZ ANGEL GAELLOPEZ MORA ANGEL GAEL
60 8.9 9.2 9.3 924 LUNA JUAN JESUSLUNA PITAYO JUAN JESUS
59 8 7.7 7.2 825 MARTINEZ MOISESMARTINEZ BOYZO MOISES
60 9.7 9.1 10 1026 MEDINA BELLA AITANAMEDINA JUAREZ BELLA AITANA
60 7.7 8 5 727 MEDINA MARIOMEDINA TOVAR MARIO
60 8.2 8 7.6 828 MEDINA REILY RENATOMEDINA VALTIERRA REILY RENATO
60 8.2 6 6 729 MENDOZA BRIAN ALEXISMENDOZA CARRILLO BRIAN ALEXIS
60 9.1 8.5 9.5 930 MENDOZA LUIS JOSHUAMENDOZA GASCA LUIS JOSHUA
60 8.2 6.5 6.6 731 ORTEGA CARLOSORTEGA CANTADOR CARLOS
60 9.7 8.4 6.6 832 PERERA JOSE ENRIQUEPERERA SANCHEZ JOSE ENRIQUE
60 9.7 9.1 8.3 933 PEREZ EFRAINPEREZ ZACARIAS EFRAIN
60 9 7.4 7 834 PESCADOR ALEXIS ADRIANPESCADOR ARRIAGA ALEXIS ADRIAN
60 8.8 8.3 7.4 835 PUENTE CHRISTOPHERPUENTE HUERTA CHRISTOPHER
60 9.1 7.9 7 836 RIVERA AMERICA MARIANARIVERA DAMIAN AMERICA MARIANA
60 8.2 7 7.5 837 RODRIGUEZ JOSUE ABIMAELRODRIGUEZ HERNANDEZ JOSUE ABIMAEL
60 8.4 7.5 6 738 RODRIGUEZ OSVALDORODRIGUEZ RODRIGUEZ OSVALDO
60 9.6 8.5 9.3 939 ROJAS JULIO CESARROJAS CARACHEO JULIO CESAR
60 5.9 7.6 8.5 740 RUIZ WILLIAM MAXWELLRUIZ LOPEZ WILLIAM MAXWELL
59 7.7 8 6.8 841 SAAVEDRA ESTEFANIASAAVEDRA BANDA ESTEFANIA
60 9.3 8 7.6 842 SALINAS YAEL ERNESTOSALINAS PEÑA YAEL ERNESTO
60 9.7 9.2 9.6 1043 SILVA JUAN OCTAVIOSILVA ROQUE JUAN OCTAVIO
60 4.7 6 4 544 SOLORZANO CESAR ABRAHAMSOLORZANO BANDA CESAR ABRAHAM
60 8.5 6.6 6.5 745 TOLEDO JUAN DE JESUSTOLEDO MORENO JUAN DE JESUS
60 7.3 6 5 646 TORRES AARONTORRES HUETE AARON
60 9.6 9.8 10 1047 TOVAR CRISTIANTOVAR TENIENTE CRISTIAN
60 9.7 9 9.5 948 VALADEZ FELIPE ANGELVALADEZ VILLAGOMEZ FELIPE ANGEL
60 8.3 8.8 9.1 949 VALLEJO EDGAR SALVADORVALLEJO MORENO EDGAR SALVADOR
60 7.7 6.4 7.8 750 VAZQUEZ DAVID ABDULVAZQUEZ GARCIA DAVID ABDUL
60 6.8 7.1 8.3 751 VELEZ DANIELVELEZ TORRES DANIEL

7.87.37.7
% I.R: 7.8

8.3
3.9

PROMEDIO:
#### 3.9

Lengua y comunicación I

Asis    P1   P2  P3   FIN.RAÚL MOSQUEDA RODRÍGUEZ

36 6.5 8.5 8.8 81 ALBERTO CARLOSALBERTO TORRES CARLOS
36 7.1 8.5 8.5 82 ARRIAGA JAVIERARRIAGA MOSQUEDA JAVIER
36 7 8.5 8.4 83 CALERO JUAN DANIELCALERO MAGDALENO JUAN DANIEL
36 8.6 8.9 9 94 CAMPOS DIEGO ANGELCAMPOS PEREZ DIEGO ANGEL
36 6 7.5 6 75 CARMONA JUAN PABLOCARMONA ARRIAGA JUAN PABLO
36 8.3 8.5 8 86 CONVENTO SAMUELCONVENTO TORRES SAMUEL
36 5.5 8 7 77 CORNEJO CESARCORNEJO TIERRAFRIA CESAR
36 7.6 7.7 7.8 88 CRUZ EMILIO ALBERTOCRUZ GOMEZ EMILIO ALBERTO
24 5 5 5 59 DELGADO JOSHUA MIGUELDELGADO CONTRERAS JOSHUA MIGUEL
36 7.5 7.5 7 710 DIAZ JUAN EMILIANODIAZ CUARENTA JUAN EMILIANO
36 6 8.4 8 711 FIGUEROA ESTEBAN GUADALUPEFIGUEROA HERRERA ESTEBAN GUADALUPE
36 8 8 8 812 FRANCO FERNANDOFRANCO RODRIGUEZ FERNANDO
36 7.6 8.4 8.1 813 GARCIA MARIA NANCYGARCIA ESCAMILLA MARIA NANCY
36 6.5 8.5 8.8 814 GARCIA GAELGARCIA HAWING GAEL
36 7.5 8 6 715 GAYTAN CRISTIAN RUBENGAYTAN HERNANDEZ CRISTIAN RUBEN
36 8.3 9 8 816 GOMEZ ALBERTOGOMEZ MARTINEZ ALBERTO
36 6.5 8 7.8 717 GONZALEZ ISAIASGONZALEZ RAMIREZ ISAIAS
36 7.5 8.5 8 818 GRANADOS LAURA GUADALUPEGRANADOS PRESA LAURA GUADALUPE
36 5.2 7 7.1 619 HERNANDEZ JOSE ANGELHERNANDEZ ALVAREZ JOSE ANGEL
36 7.2 8 8.5 820 HERNANDEZ GILBERTO JESUSHERNANDEZ ESCOTO GILBERTO JESUS
36 7.5 8.5 8.6 821 HERNANDEZ SERGIO ISAACHERNANDEZ VALLEJO SERGIO ISAAC
28 5 7 5 522 LARA CHRISTIAN ANTONIOLARA GERVACIO CHRISTIAN ANTONIO
36 7.5 8.5 8 823 LOPEZ ANGEL GAELLOPEZ MORA ANGEL GAEL
36 7.5 8.8 8 824 LUNA JUAN JESUSLUNA PITAYO JUAN JESUS
36 7.1 9 8 825 MARTINEZ MOISESMARTINEZ BOYZO MOISES
36 8.6 9 9 926 MEDINA BELLA AITANAMEDINA JUAREZ BELLA AITANA
36 6 9 7.9 827 MEDINA MARIOMEDINA TOVAR MARIO
36 8.1 8.5 8 828 MEDINA REILY RENATOMEDINA VALTIERRA REILY RENATO
34 5 7.5 7 729 MENDOZA BRIAN ALEXISMENDOZA CARRILLO BRIAN ALEXIS
36 7.8 8.5 8 830 MENDOZA LUIS JOSHUAMENDOZA GASCA LUIS JOSHUA
36 7.8 8.5 8.2 831 ORTEGA CARLOSORTEGA CANTADOR CARLOS
36 7.8 8.8 7.3 832 PERERA JOSE ENRIQUEPERERA SANCHEZ JOSE ENRIQUE
36 7.8 8.5 8.5 833 PEREZ EFRAINPEREZ ZACARIAS EFRAIN
34 5.5 9 8.4 834 PESCADOR ALEXIS ADRIANPESCADOR ARRIAGA ALEXIS ADRIAN
36 8.3 8.9 8.4 935 PUENTE CHRISTOPHERPUENTE HUERTA CHRISTOPHER
36 7.7 8.5 8.1 836 RIVERA AMERICA MARIANARIVERA DAMIAN AMERICA MARIANA
36 8.2 8.5 8.5 837 RODRIGUEZ JOSUE ABIMAELRODRIGUEZ HERNANDEZ JOSUE ABIMAEL
36 6 8.5 8 838 RODRIGUEZ OSVALDORODRIGUEZ RODRIGUEZ OSVALDO
36 8.3 8.5 8.6 839 ROJAS JULIO CESARROJAS CARACHEO JULIO CESAR
36 6.2 5 7 640 RUIZ WILLIAM MAXWELLRUIZ LOPEZ WILLIAM MAXWELL
36 7.1 8.8 8.6 841 SAAVEDRA ESTEFANIASAAVEDRA BANDA ESTEFANIA
36 7.8 5 8 742 SALINAS YAEL ERNESTOSALINAS PEÑA YAEL ERNESTO
36 8.5 9 9 943 SILVA JUAN OCTAVIOSILVA ROQUE JUAN OCTAVIO
34 5.1 7 6 644 SOLORZANO CESAR ABRAHAMSOLORZANO BANDA CESAR ABRAHAM
36 7.6 8 8.4 845 TOLEDO JUAN DE JESUSTOLEDO MORENO JUAN DE JESUS
36 7.5 7.5 8.5 846 TORRES AARONTORRES HUETE AARON
36 9.1 9 9 947 TOVAR CRISTIANTOVAR TENIENTE CRISTIAN
36 7.2 8 8.2 848 VALADEZ FELIPE ANGELVALADEZ VILLAGOMEZ FELIPE ANGEL
36 7.8 8.5 8.4 849 VALLEJO EDGAR SALVADORVALLEJO MORENO EDGAR SALVADOR
36 6.6 7.5 5 650 VAZQUEZ DAVID ABDULVAZQUEZ GARCIA DAVID ABDUL
36 7.1 8.5 8.2 851 VELEZ DANIELVELEZ TORRES DANIEL

7.77.88.1
% I.R: 13.7

7.1
5.9

PROMEDIO:
5.9 3.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático I

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ

48 5.3 7.4 8.1 71 ALBERTO CARLOSALBERTO TORRES CARLOS
48 8 9.5 9.2 92 ARRIAGA JAVIERARRIAGA MOSQUEDA JAVIER
48 8.9 8.6 9.9 93 CALERO JUAN DANIELCALERO MAGDALENO JUAN DANIEL
47 6.7 10 9.4 94 CAMPOS DIEGO ANGELCAMPOS PEREZ DIEGO ANGEL
48 6.8 8.3 9 85 CARMONA JUAN PABLOCARMONA ARRIAGA JUAN PABLO
48 9.2 8.4 6.9 86 CONVENTO SAMUELCONVENTO TORRES SAMUEL
47 7.1 6.9 5.2 67 CORNEJO CESARCORNEJO TIERRAFRIA CESAR
47 10 4.2 8 78 CRUZ EMILIO ALBERTOCRUZ GOMEZ EMILIO ALBERTO
46 8.1 4.2 3.1 59 DELGADO JOSHUA MIGUELDELGADO CONTRERAS JOSHUA MIGUEL
47 7 10 6.9 810 DIAZ JUAN EMILIANODIAZ CUARENTA JUAN EMILIANO
48 6 8.1 7.3 711 FIGUEROA ESTEBAN GUADALUPEFIGUEROA HERRERA ESTEBAN GUADALUPE
47 6.4 5.4 6.4 612 FRANCO FERNANDOFRANCO RODRIGUEZ FERNANDO
48 8.7 9.7 10 913 GARCIA MARIA NANCYGARCIA ESCAMILLA MARIA NANCY
48 8.5 7.8 4.8 714 GARCIA GAELGARCIA HAWING GAEL
47 7.5 10 10 915 GAYTAN CRISTIAN RUBENGAYTAN HERNANDEZ CRISTIAN RUBEN
48 9.8 9.5 9.8 1016 GOMEZ ALBERTOGOMEZ MARTINEZ ALBERTO
48 7 8 10 817 GONZALEZ ISAIASGONZALEZ RAMIREZ ISAIAS
48 9.5 8.3 8.8 918 GRANADOS LAURA GUADALUPEGRANADOS PRESA LAURA GUADALUPE
48 4.1 3 6.4 519 HERNANDEZ JOSE ANGELHERNANDEZ ALVAREZ JOSE ANGEL
47 8.1 8 6 720 HERNANDEZ GILBERTO JESUSHERNANDEZ ESCOTO GILBERTO JESUS
48 9.1 10 10 1021 HERNANDEZ SERGIO ISAACHERNANDEZ VALLEJO SERGIO ISAAC
47 3.9 2.5 0 522 LARA CHRISTIAN ANTONIOLARA GERVACIO CHRISTIAN ANTONIO
48 8.1 7.2 9.2 823 LOPEZ ANGEL GAELLOPEZ MORA ANGEL GAEL
48 8.1 10 9.9 924 LUNA JUAN JESUSLUNA PITAYO JUAN JESUS
48 3.6 8.8 8.7 725 MANCERA SEBASTIANMANCERA PEREZ SEBASTIAN
48 7.7 5.9 8.2 726 MARTINEZ MOISESMARTINEZ BOYZO MOISES
47 9 10 10 1027 MEDINA BELLA AITANAMEDINA JUAREZ BELLA AITANA
48 4.1 10 9.9 828 MEDINA MARIOMEDINA TOVAR MARIO
48 6.9 10 9 929 MEDINA REILY RENATOMEDINA VALTIERRA REILY RENATO
47 6.1 3.4 4.2 530 MENDOZA BRIAN ALEXISMENDOZA CARRILLO BRIAN ALEXIS
48 8.5 10 10 1031 MENDOZA LUIS JOSHUAMENDOZA GASCA LUIS JOSHUA
48 7.8 9.5 9.7 932 ORTEGA CARLOSORTEGA CANTADOR CARLOS
48 10 10 9.5 1033 PERERA JOSE ENRIQUEPERERA SANCHEZ JOSE ENRIQUE
48 10 10 9.5 1034 PEREZ EFRAINPEREZ ZACARIAS EFRAIN
48 6.9 7.5 5.9 735 PESCADOR ALEXIS ADRIANPESCADOR ARRIAGA ALEXIS ADRIAN
48 6.8 9.6 9.9 936 PUENTE CHRISTOPHERPUENTE HUERTA CHRISTOPHER
48 7.5 8.1 7.7 837 RIVERA AMERICA MARIANARIVERA DAMIAN AMERICA MARIANA
48 7.9 5 8.7 738 RODRIGUEZ JOSUE ABIMAELRODRIGUEZ HERNANDEZ JOSUE ABIMAEL
48 6 7.6 8.9 839 RODRIGUEZ OSVALDORODRIGUEZ RODRIGUEZ OSVALDO
48 9.6 10 9 1040 ROJAS JULIO CESARROJAS CARACHEO JULIO CESAR
48 5.9 2.3 10 641 RUIZ WILLIAM MAXWELLRUIZ LOPEZ WILLIAM MAXWELL
48 3.7 8.6 9 742 SAAVEDRA ESTEFANIASAAVEDRA BANDA ESTEFANIA
48 6.8 8.8 9.3 843 SALINAS YAEL ERNESTOSALINAS PEÑA YAEL ERNESTO
48 10 10 10 1044 SILVA JUAN OCTAVIOSILVA ROQUE JUAN OCTAVIO
48 6.2 2 10 645 SOLORZANO CESAR ABRAHAMSOLORZANO BANDA CESAR ABRAHAM
48 9.3 8.3 10 946 TOLEDO JUAN DE JESUSTOLEDO MORENO JUAN DE JESUS
48 6.7 7.1 6.8 747 TORRES AARONTORRES HUETE AARON
47 10 10 10 1048 TOVAR CRISTIANTOVAR TENIENTE CRISTIAN
48 8.9 9.6 8.5 949 VALADEZ FELIPE ANGELVALADEZ VILLAGOMEZ FELIPE ANGEL
48 8.3 7.8 9.8 950 VALLEJO EDGAR SALVADORVALLEJO MORENO EDGAR SALVADOR
48 4.1 4.5 9.5 651 VAZQUEZ DAVID ABDULVAZQUEZ GARCIA DAVID ABDUL
48 9.4 8.4 7.8 952 VELEZ DANIELVELEZ TORRES DANIEL

88.37.8
% I.R: 15.4

7.5
21.2

PROMEDIO:
#### 7.7

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



7.8PROMEDIO GRUPAL 8.1
8.4 6.4% I.R. GRUPAL:

7.8 7.9
10.9 3.9

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


